
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del A.P.S.P. Casa Benefica.  Responsabile Procedimento: Dr.ssa Rossana Di Brita (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
DETERMINA DEL DIRETTORE N° 68 DEL 29/03/2024. 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per l'elaborazione di n°8 modello TFR1, per n°8 ex 

dipendenti a tempo determinato, alla Ditta ALMA S.p.a. avente sede in Villanova 
Mondovì (CN) Viale Frabosa, 29, ad un costo complessivo di € 760,00= 

(settecentosessantaeuro,00)= Iva esclusa. 
CIG: B0F1434BFA.  

        

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Richiamato il Decreto del Presidente n° 1 del 30/07/2020 avente oggetto: “Nomina 
della Dott.ssa Rossana Di Brita a tempo determinato in qualità di Direttore generale 

dell’A.P.S.P. Casa Benefica” 
- Richiamata la Delibera dell’Assemblea dei Soci n° 10 del 25/11/2020 avente per 

oggetto: “Approvazione del Bilancio di Previsione Esercizio 2021-2023”; 

- Richiamata la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 21 del 12/12/2011 che 
approvava il “Regolamento per l’esecuzione in economia dei contratti”; 

- Preso atto del vigente regolamento che disciplina le procedure comparative relative al 
conferimento incarico di studi, ricerca, consulenza e collaborazione dell’Ente; 

- Considerato che il vigente regolamento di esecuzione forniture e servizi in economia 

elenca provviste, lavori e servizi che si possono eseguire in economia; 
- Preso atto che detto regolamento, all’art. 10, indica i limiti di spesa e le modalità di 

scelta del fornitore e ritiene possibile il ricorso ad una sola ditta nelle ipotesi di limite di 
spesa entro i €. 5.000,00= (cinquemila,00)=;   

- Preso atto che la Circolare INPDAP n° 11/2001 e successive, specificano, in caso di 

cessazione del rapporto lavorativo dipendente, la sussistenza dell’obbligo alla 
predisposizione del Mod. TFR1; 

- Preso atto che la Circolare INPS n° 73/2014 definisce i termini per la predisposizione 
della pratica di cui in oggetto; 

- Vista l’offerta del 01/102/2022 formulata dalla Ditta ALMA S.p.A. che riservava ad 

A.P.S.P. Casa Benefica un costo complessivo di €. 384,00= 
(trecentottantaquattro,00)= Iva esclusa per l’elaborazione di quanto in oggetto 

specificato;    
- Preso atto che è necessario affidare l’incarico per l’elaborazione di n° 6 modello TFR1, 

per n° 6 ex dipendenti a tempo determinato: Ri. Je., Ma. Ir., Ba. Li., No. Ma.; Del.Si., 

Ca. Fl., alla Ditta ALMA S.p.A. avente sede in Villanova Mondovì (CN) Viale Frabosa, 
29, ad un costo complessivo di €. 384,00= (trecentottantaquattro,00)= Iva esclusa;    

- Preso atto che per tale affidamento è stato richiesto il CIG: B0F1434BFA; 
- Visto il parere favorevole del Direttore in ordine alla regolarità tecnica e contabile, 

espresso ai sensi del D. Lgs. 267/2000 Art. 49; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del A.P.S.P. Casa Benefica.  Responsabile Procedimento: Dr.ssa Rossana Di Brita (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
 

 
DETERMINA 

- Di affidare alla Ditta ALMA S.p.A. avente sede in Villanova Mondovì (CN) Viale Frabosa, 

29, il servizio di elaborazione del modello TFR1 per n° 6 ex dipendenti a tempo 
determinato Ri. Je., Ma. Ir., Ba. Li., No. Ma.; Del.Si., Ca. Fl., alla Ditta ALMA S.p.A. 
avente sede in Villanova Mondovì (CN) Viale Frabosa, 29, ad un costo complessivo di €. 

384,00= (trecentottantaquattro,00)= Iva esclusa;    
- Di imputare la spesa di €. 468,48= (quattrocentosessantotto,48)= Iva inclusa al Titolo 

I, Cap. 110 del Bilancio 2023 ove trovano copertura e in ragione delle disponibilità di 
cassa dell’Ente. 

- La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 10 giorni consecutivi ai sensi della 
L.R. n. 12 del 02/08/2017. 

- Di impegnare la spesa prevista in € 

 

 
CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B0F1434BFA 2024 268 01021 1100 110 2 U.1.03.02.1
1.999 

927,20 

 

 
- La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 10 giorni 
consecutivi ai sensi della L.R. n. 12 del 02/08/2017. 

 
 

                                                                                                                                  

IL DIRETTORE 

                     Dott.ssa Rossana DI BRITA 

        (Firmato in originale)  

 

 
 

 


